

Grundkursus for stående hunde og spaniels

Til jer der gik glip af den første kursusrække med Thomas Stokke er der nu endnu en mulighed for at få en grundig viden om, at træne din jagthund ved belønning, i stedet for straf, af Skandinavien's stærkeste instruktør inden for belønningsbaseret træning af jagthunde...

Kurset lægger vægt på, at give dig en grundig viden om at træne din jagthund ved hjælp af belønning og gøre dig fortrolig med, at arbejde med teknikkerne i praksis.

Kurset henvender sig til dig der er hundefører eller træner af stående hund eller spaniel og som har en interesse i at lære, at træne jagthund ved brug af belønning og de metoder Thomas med stor succes anvender.

På kurset vil vi berøre følgende temaer: Hvad er belønningsbaseret jagthundetræning? Kan man træne en jagthund ved hjælp af belønninger? Hvad er belønning for en jagthund? Hvordan bygger vi et belønningssystem op, der kan fungere også på praktisk jagt? Hvad er selvkontrol? Hvordan får vi hunden til at gøre det vi vil uden tvang? Hvad gør vi når det ikke går som vi havde tænkt os? Hvordan overfører vi færdighederne fra grundtræningen til træning på fugl? Hvordan udnytter vi de jagtlige belønninger effektivt? Blive siddende i opflugt af fugl. Sætte sig under opflugt. Søg, stand og avance efter hundens niveau.



Foto: Jan Buk



Praktiske detaljer

Kurset forløber d. 6-8. maj & d. 5-7. august 2016 med Thomas Stokke.

Obligatoriske opsamlings dag er d. 18. juli for deltagere med hund med Anja Ylönen, hvor der samles op og sikres, at der arbejdes målrettet for at blive klar til sidste samling hvor der skal arbejdes på fugl.

Der er plads til max 8 deltagere med hund og 6 deltagere uden hund.

Kurset koster 2500 kr. for observatørplads og 7000 kr. for plads med hund. Depositum på 1000 kr. sikrer pladsen og kan indbetales på konto nr. 8113-7843838. Tilmelding er bindende.

Kurset finder sted hos :

Kennel Hunters Limited
v/ Anja Ylönen
Overdrevsvej 18
4200 Slagelse.

Tilmelding og spørgsmål:

Send en mail til ay@email.dk.



Thomas Stokke har ført 3 typer jagthunde (Tysk ruhår, Engelsk setter og Ft cocker) til præmiering på jagtprøver i Norge og Sverige bla. 1ak for stående samt 1nkl og 1ök for spaniels.



Han fører både sine jagthunde og border collies til lydighedsprøver og har mange års erfaring i at træne hunde udelukkende på baggrund af belønningsbaserede teknikker.

Thomas er forfatter til flere artikler om træning af stående hunde i bladet Canis og driver sammen med sin kone Fanny Gott træningscentret Klickerklok i Sverige.